
UCHWAŁA NR XXXVI/443/2021 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIIII/273/2016 Rady Miasta Marki z dnia 21 grudnia 
2016 roku w sprawie zmiany nazwy „Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych” 

w Markach na „Centrum Usług Wspólnych” w Markach i nadania Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 roku poz. 713 i 1378 oraz z 2021 roku poz. 1038), 
art. 21 ust.1pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 roku poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Usług Wspólnych w Markach stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XXXVIIII/273/2016 Rady Miasta Marki z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie 
zmiany nazwy „Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych” w Markach na „Centrum Usług 
Wspólnych” w Markach i nadania Statutu, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 
ze zm.1)),”; 

2) w § 5 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Stefana Roweckiego "Grota" ul. Wspólna 40/42, 05-270 

Marki,”. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 288, 1492, 

1517, 2275 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 464. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC65C03-F765-4CEA-92D2-F2796F2FBDFF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Celowość wprowadzenia zmian do Statutu Centrum Usług Wspólnych w Markach
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXVIIII/273/2016 Rady Miasta Marki z dnia
21 grudnia 2016 roku w sprawie zmiany nazwy „Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych”
w Markach na „Centrum Usług Wspólnych” w Markach i nadania Statutu wynika
z następujących okoliczności konieczności:

1) powołania w § 1 w pkt. 8 nowej aktualnie obowiązującej ustawy - Prawo zamówień
publicznych,

2) wskazania w § 5 ust. 2 pkt 4 aktualnego adresu siedziby Szkoły Podstawowej Nr 4.

Wobec tego zasadnym stało się podjęcie przedmiotowej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC65C03-F765-4CEA-92D2-F2796F2FBDFF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVI/443/2021 
Data dokumentu 2021-06-30 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIIII/273/2016 Rady Miasta 

Marki z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie zmiany nazwy 
„Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych” w Markach na 
„Centrum Usług Wspólnych” w Markach i nadania Statutu 

Identyfikator dokumentu 5FC65C03-F765-4CEA-92D2-F2796F2FBDFF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2022096669 
Numer seryjny 0DB25ECF8FB2ABF1 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.07.2021 13:42:30 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC65C03-F765-4CEA-92D2-F2796F2FBDFF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4


	Paragraf 2

	Załącznik

		2021-07-05T11:42:54+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




